— 1 —

溧阳市旅游产业指导委员会办公室
溧 阳 市 统 计 局

文件

溧旅指办〔2018〕1 号

关于开展全市乡村旅游统计报送工作的通知

各镇人民政府，江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区、溧

阳经济开发区管委会：

为落实乡村振兴战略，推动农民致富，进一步加快全市乡村

旅游发展，及时掌握全市乡村旅游的接待、经营等情况，为市委、

市政府提供决策依据，经研究，决定开展全市乡村旅游统计工作，

现将具体要求通知如下：

一、 上报内容

数据报送内容见全市乡村旅游经营状况统计表（见附件），

数据采集时段分别为 2017年全年和 2018年 1-6月。

二、 上报方式

由各镇（区）旅游统计人员收集整理各单位数据汇总后，采

— 2 —

用电子邮件方式报送至旅游局旅游执法大队，电子邮箱：

240234536@qq.com。

三、 报送时间

2018 年 7月 26日之前完成报送。

四、 工作要求

1.各镇（区）要高度重视乡村旅游统计工作，明确统计人员，

为保证乡村旅游统计数据质量，数据报送必须如实上报，不得虚

报、瞒报和拒报。

2.各镇（区）在开展乡村旅游统计工作中，如遇需要帮助解

决的问题，请及时反馈溧阳市旅游局执法大队。

联系人：徐建华    电话：0519-87209211

电子邮箱：240234536@qq.com

附件 1：全市乡村旅游经营状况统计表（2017 年 1—12月）

附件 2：全市乡村旅游经营状况统计表（2018 年 1—6月）

 溧阳市旅游产业指导委员会办公室  溧阳市统计局

2018 年 7月 23日

mailto:240234536@qq.com
mailto:240234536@qq.com

— 3 —

附件 1：

全市乡村旅游经营状况统计表
（2017 年 1-12 月）

序号 镇 单位名称 地址 法人
联系电

话

平均就业

人数（人）

接待人次

（万人）

营业收入

（万元）

— 4 —

附件 2：

全市乡村旅游经营状况统计表
（2018 年 1-6 月）

序号 镇 单位名称 地址 法人 联系电话
平均就业

人数（人）

接待人

次（万

人）

营业收

入（万

元）

溧阳市旅游局办公室                       2018年 7月 23日印发